*1010006677*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：劉美君

電話：03-3322101-7471

傳真：03-3361044

電子信箱：064018@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月6日

發文字號：桃教終字第1010062849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣「2012桃園地方文化─管樂嘉年華」活動訂於101年1

2月15日（六）假藝文園區廣場（桃園市中正路1188號）

舉行，請廣為宣傳並鼓勵參加，請 查照。

說明：旨揭活動海報1張及活動宣傳單（1校200張，各班教室公

布欄張貼1張）已放置於教育局各校聯絡箱，請儘速派員領

取並張貼宣傳發送完畢。

正本：本縣各縣立高中、本縣各國中小

副本：山頂國小 2012-12-06
12:11:37